POUSO ALEGRE, 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

OFÍCIO GAPREF Nº 6/25

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que seja
autorizada a cessão das dependências do Plenário da Câmara Municipal, para a realização de
Audiência Pública, no dia 19/02/2025, quarta-feira, às 14h, objetivando a apresentação de
Prestação de Contas do Terceiro Quadrimestre de 2024, do Município de Pouso Alegre,
conforme art. 9º, 8 4º, da Lei Complementar nº 101/2000.

Solicito a Vossa Excelência convidar os ilustres
Vereadores para participarem da referida Audiência, informando-lhes que, a Equipe Técnica da
Secretaria Municipal de Finanças fará a apresentação, bem como eventuais esclarecimentos
técnico-contábeis, a respeito da Prestação de Contas, caso sejam necessários.

Certo da atenção, renovo minhas expressões de elevada
estima.

Y A / /

(1X PE arVM AQ (A Ú u
MOtérson Luis Nocelli

Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

    | POUSOALEGRE | Finançasa

E PREFEITURADE Secretaria de

Pouso Alegre, 06 de Janeiro de 2025.

Comunicação Interna nº 07/2025

Para: Ao Gabinete do Prefeito

Assunto: AudênciaPública 3º Quadrimentre de 2024

Em atenção ao $4º do art. 9º da Lei de ResponsabilidadeFiscal, solicitamos de V. Sa.

que oficialize à Câmara Municipal sobre a audiência pública referente à prestação de contas do

3º quadrimestre do exercício de 2024 a ser realizada no dia 19/02/2025, às 14h, nas

dependências da Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Assinadodigitaimante por ROBERTA FERREIRA
MARQUESDE SOUSA:83284201672ROB ERTA ND; C=BR, O=ICP-Brasil,OU=VidooConferencia,
0U=01554285000175,OU=Secratariada RecoltaFERREIRA Fodaral doBrasil-RFB, OU=RFBo-CPF A3,

co), CNSROBERTA FERREIRA
72

OU=(em branco), CNSR

MARQUES DE MARQUESDE SOUSA:832942016
Razão: Eu sou o autor deste documento

SOUSA:832942016725%or 0943280300
oxit PDF Reader Versão:2024.30

Roberta Ferreira Marques de Sousa

Secretária Municipalde Finanças Interina

Página 1 de 1

Rua Dionisio Machado, 86 - Santa Lúcia, Pouso Alegre - MG, 37553-406
(35) 3449-4997 | (35) 3449-4996 | saf.administracao&pousoalegre.mg.gov.br